Champagner

Veuve Duroy

Cuvée Prestige 0,751 € 120,00
Brut
Veuve Durov 0,751 € 129,00
Rosé Brut

Prosecco
Mille Bolle Rosé 0,751 € 26,00
Mille Bolle Sacchetto 0,75 1 € 26,00
Alkoholfrei

La Tenuta S.Anna
Millesimato D.O.C.
Venezia 2020 100% Glera 0,751 € 42,50

Sekt
?fielslingsekt 0,751 € 42,90
alz
0,751
€ 39,80
Corte Viola 0,751
Brut Veneto

Trebbiano/Garganega



Deutschland Weiliwein

Rheingau

2020 Eser Nr. 1 0,751 € 31,50
Riesling
trocken

Rheinhessen

2020 Thorle 0,751 € 36,90
Weillburgunder
trocken

Rheinland-Pfalz

2016 - Kaliber 25
Chardonnay -
AdamsWein,

Ingelheim
Entdeckung des Jahres

2019 0,751 € 68,00
Gault&Millau



2021

2021

2021

2021

2022

2019

Pfalz

Bundschuh Emil Bauer
Grauburgunder

Bundschuh Emil Bauer
Weilier Burgunder

Studier Sommersemester
Saftige Riesling und Sauvignon
Blanc

Chardonnay & Weillburgunder,
Lucas Kesselring, Ellerstadt
Qualitatswein

Franzosische Weillweine

Domaine Reverdy
Sancerre

Mont Baudile
Bermont Blanc

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

€ 31,50

€ 31,50

€ 30,00

€ 33,90

€ 54,00

€ 32,00



Italienische Weillweine
aus Lugana

2022 Bulgarini Lugana € 36.-
010 0,751
2023 Bulgarini Lugana € 38.-

Gocce D'ORO 0,751

2024 Ca Maiol Lugana € 39.-
Prestige 0,751

2021 Ca Maiol Lugana € 43,50
Molin 0,751

2023 i Frati Lugana € 39.-
Ca dei Frati 0,751

2024 Casello Bondoni Lugana € 36,-

100% Trebbiano 0,751

2022 Ca Maiol € 36,-
Roseri 0,751



2023

2023

2023

2023

2023

2022

2023

2023

Italienische WeilBweine

Tiefenbrunner Merus
Pinot Blanc 0,751

Bacaretto
Verdicchio di Jesi 0,751

Rocca Ventosa Chieti
100% Pinot Grigio 0,751

Sibiliana Sizilien
Greco-Antico 0,751

i Gelsi Statti
Bianco Calabrese 0,751

Villa Antinori
Bianco Toscana 0,751

Terlan DOC
Classic Tarlaner

Terlan DOC
Gewiirztraminer

€ 32,-

€ 30,-

€ 30,-

€ 36,-

€ 28,-

€ 33,-

€ 49,-

€ 39,-



Deutsche Rotweine

Rheinhessen
2018 Thorle
Spéatburgunder
trocken
Pfalz
2018 OPUM Rotwein
Cuvee,
Qualitatswein
Lucas Kesselring,
Ellerstadt
Baden
2021 Spatburgunder
trocken
Holger Koch
2020 Spatburgunder
trocken
Sheller Winery

Jahrginge vorbehalten

0,751 € 38,-

0,751 € 36,-

0,751

0,751

€ 39,-

€ 41,90



Italien Rotwein

2018 MONTEPULCIANO D'ABRUZZO 0,751 € 47,90
La Valentina

Der besondere Montepulciano mit sanftem Bouquet

2021 Villa Antinori Toscana 0,751 € 36,-
Rubinrot, roten Beeren Duft

2020 Poliziano Montepulciano 0,751 € 35,-
Rubinrot trocken fruchtig
Sangiovese / Canaiolo

2018 Primitivo di Manduria 0,751 € 40,-
60 anni Origini
Intensiven Aromen kriftig

2021 Primitivo del Salento 0,751 € 35,-
Torcicoda
Kraftvoll, intensiv, zart fruchtig

2021 Ferrocinto Calabrese 0,751 € 30,-
Magliocco, Weich trocken mit
Granatapfel Beeren Siifholz

2021 Barbera d’ Asti 0,751 € 30,-
Nebbiolo — Mavro dunkle Beeren
Intensiv wiirzig blumig



2022

2023

2019

2023

2014

2020

2023

Italien Rotwein

Primitivo Pugliese Néprica
Tomaresca

Rocca Ventosa Chieti
100% Sangiovese

Montepulciano Colle Secco
Riserva 100% Montepulciano

Barbarossa Venezia
100% Corvina

Chianti Gio DOC
Sangiovese Toscano

Ca’ Vegar DOC
Corvina del Garda

3 Passo Rosso BIO
Sangiovese Negroamaro

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

€ 30,-

€ 30,-

€ 40,-

€ 35.-

€ 30,-

€ 30.-

€ 39.-

Sonnenverwohnt! Der ganz besondere Montepulciano

2018

Villa Gemma
Montepulciano Riverva

0,751

€78,00



Frankreich Rotwein

2018 Mont Baudile 0,751 € 39,90
Bermont rouge
Bordeaux
2014 Chateau de Lavagnac 0,751 € 46,50
Superieur
2016 Chateau de Lavagnac 0,751 € 42,-
Graves

2015 3  Chateau de Callac 0,751 € 49,90



Portugal

2013

Spanien

2017

AATCiIuauvc

Da
Comporta

Torremilanos
Monte Castrilio

Jahrginge
vorbehalten

0,751 €

0,751

39,90

€ 32,50



